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Resultatopgerelse

For perioden 1. januar — 31. december 2021

Idrzaetsafdelingerne

Indtegter

Aktivitetsgebyr

Steevnegebyr

Reklame og sponsorindtaegter
Tilskud fra DFIF

Diverse indtegter

Kontingent

Indtzegter i alt

Udgifter

Motionscenter

Lokaleleje

Forsikring, motionscenter
Baneleje bowling

Kb af sportsrekvisitter
Vedligeholdelse, motionscenter
Abonnement/adgang/software
Dommerhonorar Fodbold
Dommerhonorar Bowling
Korsel og rejseudgifter
Pramier

Kontorhold

Annoncer

Magdeudgifter

TIf. og administration afdelinger
Arbejdstaj leder/traenere
Instrukterhonorar
Steevneudgifter

Kursusudgift

Fortering

Porto

Udgifter i alt

Resultat idraetsafdelinger i alt

Note

14

O 0 3

10
11
12
13

2021 2020
386.939 465.168
9.500 5.270

0 0
134.115 127.730
6.747 38.400
69.261 83.018
606.562  719.586
118.267 179.004
259.256 262.907
4.265 4.341
65.100 63.840
54.960 1.662
7.859 32.550
36.519 7100
0 1.504

4.000 4.800

0 0

5.982 1.525
4.408 6.939
1.375 20.474
7.554 10.780
20.860 22.395
9.596 8.500

0 3.540
-7.846 22.287
4.440 0

0 227
2.654 4253
599.249  658.628
7313 60.958
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Administration

Indtaegter
Tilskud DFIF
Lokaletilskud m.m.
Diverse indtegter

Indtaegter i alt

Udgifter

Fu mader
Bestyrelsesmoder
Generalforsamling
Andre meder og social arrangementer
Julefrokost

Eksterne meder
Annoncer

Kursus

TIf. + kerselstilskud
Arbejdstej

Gaver og blomster
Gebyr netbank

Porto og gebyr
Internet/Web Speed
Kontorleje

IT - Supernova/Office 365
Smé anskaffelser
Kontorartikler/tryksager
Diverse udgifter
Kontorhjelp

Udgifter i alt
Resultat administration
Renter

Afskrivning
Samlet resultat

Note

14
15

19
16

17

2021 2020
63.793 61.772
67.339 44.788

500 0
131.632  106.560

1.013 2.103

4.607 9.286

7.160 9.428

5.655 417

0 0

4.010 2.072

16.356 10.495
413 1.883
18.000 15.400

7.800 10.200
11.120 18.473

1.889 1.445

1.009 1.136

451 851
0 0

3.069 8.527

6.535 1.614

3.582 6.419

0 0

14.700 15.200
107.369  114.949
24.263 -8.389
-3.384 -2.893
-61.122 -61.353
32930  -11.677
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Balance

Aktiver

Anlzegsaktiver
Inventar

Anlzegsaktiver i alt

Omsztningsaktiver
Forudbetalt

Lén til Ravnsborghallen
Tilgodehavnder DFIF
Tilgodehavende

Debitorer i alt

Likvide poster
Kassebeholdning

Bank, 9077-4574696424
Bank, 9077-4574945092

Likvide poster i alt
Omsatningsaktiver i alt
Aktiver i alt
Passiver

Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital 31. december

Langfristet geeld
Dansk Firmaidraetsforbund, lan

Langfristet geeld i alt

Kortfristet geeld

Skyldige omkostninger

DFIF mellemregning

Skyldig A-skat, AM+SP bidrag
Skyldige feriepenge, ATP, Pension
Depositum, aktive negler
Depositum, lukkede nogler

Andre kreditorer

Kortfristet gaeld i alt

Passiver i alt

31. december 2021

Note 2021 2020
18 298.633 341.415
298.633 341.415

0 9.105

799.999 866.666

31.530 74.129

4.117 283.870

835.646 1.233.770

1.240 1.240

328.931 95.351

52221 125.729

382.392 222.320

1.218.038 1.456.090

1.516.671 1.797.505

660.985 672.659

-32.930 -11.674

628.055 660.985

799.999 866.666

799.999 866.666

19 58.417 90.429
20 0 0
13.600 53.187

0 98.638

15.600 26.600

0 0

1.000 1.000

88.617 269.854

1.516.671 1.797.505
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Virksomhedsoplysninger

SE nr. 29 97 66 78
Firma Idraet Koge
Ravnsborgvej 3
4600 Koge

Tlf.nr. 56 66 03 09

Stiftet d.10. marts 1953

Hjemsted: Koge kommune
Regnskabsér: 1. januar — 31. december

Forretningsudvalg:

Formand: Bjern Clausen, Tyttebarvej 11, 4600 Kege TIf. 20 70 03 63

Nestformand: Allan Klingsted, Jerismosevej 156, 2670 Greve TIf. 22 33 60 08
Sekretaer: Mette Helt, Klgvervej 8, st. th, 4600 Kaege TIf. 40 15 66 41
konomiansvarlig: Jan Nielsen, Timianvej 2, Kongsted, 4683 Reonnede TIf. 53 62 05 60

Udvalgsformaend:

Badminton: Gerda Olsen, Klinteveenget 12, 4681 Herfolge TIf. 41 61 45 50

Bowling: Ole Jacobsen, Boholtevej 60, 2.tv, 4600 Kage TIf. 21 85 62 26

Fodbold: Vakant

Petanque: Allan Klingsted, Jerismosevej 156, 2670 Greve TIf. 22 33 60 08

Bowls: Allan Klingsted, Jerismosevej 156, 2670 Greve og Jan Nielsen Timianvej 2, 4683 Rennede
Motionscenter: Susanne Jorgensen, Ringen 11, 4600 Kege TIf. 20 88 67 68

Koge Bike Ladies og MTB: Susanne Jorgensen, Ringen 11, 4600 Kage TIf. 20 88 67 68

Padel: Allan Klingsted, Jerismosevej 156, 2670 Greve TIf. 22 33 60 08

Revision:
Egon B. Pedersen, Klematisvej 15, 4600 Kage
Bente Hansen, Griegsvej 8, 4600 Kage TIf. 56 65 74 36

Revisorsupleant:
Flemming Hjorth-Pedersen
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Ledelsens arsberetning

Aktivitet
Der har vaeret dyrket sport i folgende idretsgrene: badminton, bowling, fodbold, motion,

petanque, landevejscykling, mountainbike, Padel og bowls af foreningens 6.342 medlemmer,
hvilket er en stigning pa 810 medlemmer i forhold til &ret for.

Vasentlige begivenheder i regnskabsaret
Foreningens aktiviter har i arets lgb varet steerkt pavirket af Covid 19 pandamien.
12021 har Firmaidreet Kege sammen med Ravnsborghallen og Kege Badminton Klub

som er samlet i Kage Padel Center udvidet kapaciten fra 2 padel baner til 6 padel baner.

Events:
Grundet Covid 19 pandamien har foreningen kun atholdt julemakemarchen

Det regnskabsmaessige resultat

Arets underskud pa 32.930 kr. Foreningens egenkapital er 628.055 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 31. december 2021 indtruffet begivenheder af veesentlig betydning for
foreningens finansielle stilling.
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Ledelsens pategning
Foreningens forretningsudvalg har dags dato aflagt arsrapport for 2021 for Firma Idret Kege.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med drsregnskabslovens regler for regnskabsklasse
A. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et
retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Foreningens aktiver i motionscentret er pantsat til Dansk Firmaidratsforbund for 0 kr., og der
pahviler ikke foreningen eventuel forpligtelser.

Det attesteres, at Folkeoplysningslovens bestemmelser, bekendtgerelse og @ndringer hertil,
samt de kommunale fastsatte retningslinjer er overholdt.

Koge d. 30/3 - 2022

Bjern Clausen, formand Allan Klingsted, naestformand
Mette Helt, sekretaer Jan Nielsen , gkonomiansvarlig
Gerda Olsen, medlem Ole Jacobsen, medlem
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Erklering afgivet af foreningens revisorer

Vi har i henhold til foreningens vedtaegter § 16.4 og § 16.5 gennemgaet arsrapporten for Firma
Idreet Kage for regnskabsaret 1. januar — 31. december 2021.

Foreningens forretningsudvalg og bestyrelse har ansvaret for arsrapporten. Vort ansvar er pa
grundlag af vedtegternes § 16.5 at afgive en konklusion om &rsrapporten.

Den udforte gennemgang

Vi har udfert vor gennemgang i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. Disse
standarder kraever, at vi tilretteleegger og udferer gennemgangen med henblik pa at opna
sikkerhed for, at arsrapporten er retvisende i alle veesentlige henseender. En gennemgang er
begraenset til forst og fremmest at omfatte foresporgsler til foreningens forretningsudvalg og
bestyrelsesmedlemmer samt analyser af regnskabstal. Revisionen har stikprovevis efterprovet
den nedvendige dokumentation for regnskabstallene og faet dokumentation for indestaende pa
foreningens konti i Spar Nord Bank A/S.

Det attesteres, at regnskabet er revideret i overenstemmelse med reglerne i
Folkeoplysningsloven, bekendtgerelsen og @ndringer hertil, samt de kommunalt fastsatte
retningslinjer. Forbehold skal fremgé af pategningen.

Konklusion

Ved den udferte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold, der atkraefter, at
arsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og den finansielle
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret
1. januar — 31. december 2021 er i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Koge d. 30/3 2022

Bente Hansen, revisor Egon B. Pedersen, revisor
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Firma Idret Kege erikke skattepligtig og skal ikke udarbejde selvangivelse. Arsrapporten er
udarbejdet til offentlig myndighed for tilskud til idraetsaktiviteter og til Dansk
Firmaidreetsforbund,

for at opna tilskud til foreningens drift. Arsrapporten skal udarbejdes i henhold til foreningens
vedtaegter § 16.2 og den egkonomiansvarlig fremlaegger det pa foreningens generalforsamling.

Anvendt regnskabspraksis

Modtagne tilskud fra Dansk Firmaidraetsforbund til kontorhjelp og indkeb af Edb-udstyr er
modregnet i de poster, hvortil de modtagne tilskud henherer.

Inventarkontoen afskrives med 33,3% af saldoen hvert ar, dog ikke motionscentret, der
afskrives over 15 ar. Padelbaner afskrives over 10 ar.

Tilgodehavender optages til konstateret indgang inden regnskabsudarbejdelse.
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Noter

No. 1 Aktivitetsgebyr
Badminton

Bowls

Bowling

Fodbold,ude
Motionscenter

Steevner / Rigtige Mand
Petanque

I alt

No. 2 Stevnegebyr
Bowling

Badminton holdturnering
Fodbold, inde
Julemerkemarch
Staevner

I alt

No. 3 Motionscenter

Lon

ATP

Pensionsbidrag

Feriepenge

Barsel DK + AER
Lentilskud, Kege kommune

I alt

No. 4 Lokale leje
Badminton
Fodbold
Motionscenter
Bowls

Bowling

Staevner

I alt

No. 5 Kab af sportsrekvisitter

Motionscenter
Petanque
Staevner

I alt

2021

104.255
2.295
61.880
0
211.964
0

6.545

386.939

4.230
5.270

(]

< o

70.636

187.840
600
180

(=)

259.256

54.527
433

o

2020

101.958
4.505
57.375
3.825
292.150

o o o

9]
N
~1
=]

337.194
3.408
45.675
29.442
1.616
-238.331

179.004

60.755
623
199.290
525

1.534

262.907
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No. 6 Praemier
Bowls

Bowling
Fodbold
Julemeerkemarch
Petanque

I alt

No. 7 Kontorhold
Badminton
Bowling
Motionscenter
Julemerkemarch
Staevner

I alt

No. 8 Annoncer
Julemarkemarch
Staevner

I alt

No. 9 Madeudgifter
Motionscenter
Bowls

Petanque

Fodbold
Julemeerkemarch
Frivilligansvarlig

I alt

No. 10 Steevneudgifter
Motionscenter

Staevner
Julemarkemarch
Bowling

I alt

2021

78
2.802

1.453
1.649

5.982

791
1.058
681
1.578
300

4.408

-15.200
800
3.334
3.220

2020

1.025
500

o o
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No. 11 Kursusudgifter
Motionscenter

I alt

No. 12 Fortzering
Bowling

I alt

No. 13 Porto
Julemarkemarch
Motionscenter

I alt

No. 14 Tilskud DFIF

DFIF - Den gode kickstart

Trappemaskine motionscenter

DFIF Eventsdag

Coronapakke Rigtige Mend

Coronapakke B&R

Kompensation Motionscenter kontingent
Aktiviteter/Aktivitetsmedlemmer

Se note 20 for endnu ikke forbrugte tilskud

I alt

No. 15 Lokaletilskud m.m.
Keoge kommune, lokaletilskud
Keoge kommune, kursustilskud
Koge kommune, aktivitetstilskud

I alt

No. 16 Kontorhjzlp
Kontorhjelp

Tilskud DFIF

I alt

(e

<

221
2.433

2.654
28.340
32.220
17.025

56.530
63.793

197.908

2020

(=)

(=]

N
N
W
» o

=~
N
W
w

10.000

30.000
38.431
17.570
41.729
51.772

189.502

13 af 14



No. 17 Afskrivning
Edb-udstyr
Padelbane
Motionscenter

I alt

No. 18 Inventar
Kontor/EDB-udstyr
Saldo primo

Saldo

Afskrivning 33,33 %
Saldo ultimo

Motions center
Saldo primo
Indkeb
Lukkede nogler
Saldo
Afskrivning
Saldo ultimo

Padelbane
Saldo primo
Indkeb

Saldo
Afskrivning
Saldo ultimo

Total ultimo

No. 19 Skyldige omkostninger
Afr. aktivitet/lokale tilskud 2019/2020
Conventus Fitness 2021
Kokkens Livretter

Kage Padel Center
Reklame+annonce

Tilskud til KBL

Spinning Fit&Sund

2/3 statstilskud til jobcenter
diverse

I alt

No. 20 DFIF Mellemregning
I alt

2021

702
13.500
46.920

=)
-
—
N
N

2.106
2.106

-702
1.404

217.809

28.340
-10.000
236.149
-46.920
189.229

S

3.900
5.035
800

46.781
1.901
58.417

(=]

2020

1.053
13.500
46.800

(=)}
—
w
19,1
(75

3.159
3.159
-1.053
2.106

242.099
22.510

264.609
-46.800
217.809

(=]
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